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3) przebywa stale za granicami Państwa Polskiego i w ciągu trzech 
miesięcy, licząc od dnia doręczenia mu imiennego wezwania po­
wołującego go co służby wojskowej lub od dnia ogłoszenia ogól­
nego wezwania powołującego do służby wojskowej nie zgłosił 
się w celu spełnienia tego obowiązku w · konsulacie względnie 
w przedstawicielstwie dyplomatycznem lub u wiaściwej władzy 
wojskowej w kraju. 

I\rt. 2. Postanowienia art. 1 nie mają zastosowania do osób, które na 
mocy obowiązyjących przepisów woln i są od obowiązku zgłoszenia s ię do 
służby wojskowej. 

I\rt. 3. Wszystkie władze państwowe i samorządowe obowiazane są 
podawać do wiadomości Ministerstwa Spraw Wojskowych wypadki wym ie­
nione wart. 1. 

I\rt. 4. Ogólne wezwanie do zgłoszenia się w wyznaczonym ku temu 
terminie u wskazanej władzy państowej następuje przez ogłoszenie w gaze­
cie rządowej Rzeczypospolitej Polskiej. 

f\rt. 5. Skutki utraty obywatelstwa dla członków rodziny ok reśla 
art. 13 ustawy z dnia 20 stycznia 1920 r. Dz. U. R. P. NI! 7 p. 44. 

f\rt. 6. Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się Ministro­
wi Spraw Wewnętrznych w porozumieniu z Ministrem Spraw Wojskowyc h 
i z Ministrem Spraw Zagranicznych . 

I\rt. 7. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
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541. 

ROZPORZł\DZENIE R.F\DY OBRONY P.F\ŃSTW 1\ 

z dnia 18 sierpnia 1920 r. 

w przedmiocie uzupełnienia przepisu art. 20 i 21 ustawy z dnia 
25 lipca 1919 r. o osobistych świadczeniach wojennych . 

f\rt. 1. Do art. 20 ustawy z dnia 25 lipca 1919 r. o osobistych świad­
czeniach wojennych · (Dzien. Ustaw P. P, NI! 67 poz. 401) dodaje się . jako 
ustęp drugi, przepis następujący: iJ 

"Na obszarze b. dzielnicy pruskiej osoby takie ulegać będą ,? wy­
roków sądów powiatowych karze więzienia do sześciu miesięc.y lub 
Qrzywny do 10 tysięcy marek". 
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Rrt. 2. Do art.?l ustawy, wskazanej w art. 1 niniejszego rozporzą­
dzenia dodaje ;;ię n a końcu wyrazy "na obszarze ~ zaś b. dziel n icy pruskiej 
w porozumieniu z Ministrem tej dzielnicy ". 

Rrt. 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Naczelnik Państwa i 
Przewodniczący Rady Obrony Państwa: 

Prezydent l"'inistrów: 
v'Vifos 

542. 

f. Piłsudski 

ROZPORZł\DZENIE RF\DY OBRONY ' PF\ŃSTWA 
z dnia 18 sierpnia 1920 r. 

w przedmiocie zmiany terminu płatności podatku od zysków wo­
jennych na obszarze b. zaboru rosyjskiego. 

F\rt. 1. Wyznaczone wart. 44 dekretu z dn. 5 lutego 1919 r. (Dz. Pr. 
N!! 12 poz. 136) w przediniocie wprowadzenia podatku od zysków wojen­
nych terminy płatności poszczególnych rat podatku za lata 1914 do 1918 
włączn ie zmienia się w ten sposób, iż wymierzona za te lata łączna suma 
podatku płatna jest w dwóch równych ratach. z których pierwsza płatna 
jest w dwa tygodn ie, zaś druga w sześć tygodni po doręczeniu nakazu 
płatn i czego. 

Zarazem zmien ia się wyznaczony w § 2 ustęp rozporządzenia Ministra 
Skarbu z dnia 12 maja 1920 r. (Dz. U~t. N!! 50 poz. 307) termin płatności 
podatku od zysków wojennych za rok 1919, względnie operacyjny 1919/20 
w ten sposób, iż należność podatkowa płatna jest w dwa tygodnie po do­
ręczen iu nakazu płatniczego. 

Rrt. 2. W wypadkach, vi których w chwili wejścia w życie niniejszego 
-rozporządzenia nakaz płatniczy został już doręczony, należy płatnika zawia­
domić o zmianie te rminów płatności. Odsetki za zwlokę będą w tych wy­
padkach liczone dopiero od dnia ósmego po doręczeniu tego zawiadomie· 
nia, jeśli na podstawie dotychczasowych przepisów nie nastał już obowią­
zek płacenia odsetek za zwłokę co do płatnej już w tym czasie części 
podatku. 

Rrt. 3. Wykonanie niniejszego rozporządzenia poleca się Ministrow 
Skarbu. 

Rrt. 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
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